[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » января 2017 г. №  01
г. Архангельск-55

Об отмене распоряжения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством РФ и законодательством Архангельской области,
р а с п о р я ж а ю с ь:
            1. Считать утратившим силу  распоряжение главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 25.03.2013 № 08 «Об утверждения перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции  распоряжения главы муниципального образования городской округ «Новая Земля от 30.01.2015 № 02).
           2. Настоящее распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

         А.И. Минаев